



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO





PORTARIA Nº 030/2015 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIO NO CARGO PÚBLICO QUE ESPECIFICA".

ANGELA MARIA ALVES DE MIRA GIANNETTA, Prefeita Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 21 da Lei Municipal nº 019/93, de 19/04/93, artigo 2º da Lei Municipal nº 020/93, de 03/05/93, Lei Municipal nº 267/98, de 11/03/98, Lei Municipal nº 302/98, de 22/12/98, Lei Complementar nº 001/03, de 27/05/2003 e Lei Complementar nº 004/06, de 17/08/2006,

RESOLVE,

Art.- 1º - NOMEAR no Cargo Público e no respectivo padrão de vencimento o candidato abaixo, aprovado no Concurso Público nº 01/2013.

Nome: Maria Ivonete Cirilo de Sousa		
RG: 28.947.780-3	CPF: 204.487.960-99	
Cargo: Ajudante Geral	Ref: 2-C	Salário: R\$ 788,00
Lotação: Secretaria Municipal de Obr	as e Servicos, Agric	ultura e Meio Ambiente

Art. 2º - Fica determinado que a nomeação pela presente Portaria de Admissão, estará sujeita a todas as determinações administrativas, estatutárias e trabalhistas conferidas por leis municipais, cabendo à Prefeitura em qualquer tempo e, por necessidade de serviço, ordenar a sua transferência para qualquer outra unidade municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 05 de fevereiro de 2015.

ANGELA MARIA ALVES DE MIRA GIANNETTA

Prefeita Municipal

Publicada e registrada na Prefeitura Municipal ma data supra.

FREDDIE COSTA NICOLAU
Secretário Municipal de Governo e Flanejamento